
公告 2019年12月25日 星期三

公告热线：0571-85311011 11

平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分

公司签订的平银温特 20191108001 号《债权资产转让合同》，平安银行股份有
限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵
质押合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人
等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙
江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保
责任。

特此公告。
平安银行股份有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月25日

单位：人民币元

序号

1

2
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5

6

7
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14
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16

17

18

19

20

21

借款人名称

温州月兔电器集团有限公司

庄吉集团有限公司

福建天乘不锈钢制造有限公司

新雅投资集团有限公司

曙光印业集团有限公司

昌德成电子有限公司

良精集团有限公司

浙江东富汽车部件有限公司

温州金茂制衣有限公司

浙江三点水童装有限公司

瑞安市红星水产冷冻有限公司

温州天天虹纸业有限公司

温州汇驰进出口有限公司

浙江华光电力成套设备有限公司

浙江华彩印业有限公司

中孝阀门有限公司

浙江西欧阀门科技有限公司

浙江劲力实业有限公司

振宇控股集团有限公司

华东阀门有限公司

浙江耐特鞋业有限公司

合计

债务情况（截至2019年7月31日）

本金

114,255,158.76

27,491,129.69

25,418,597.64

24,393,342.91

23,820,000.00

21,207,022.03

19,984,500.00

19,707,738.60

13,249,075.66

12,456,622.73

11,241,577.00

9,902,012.70

9,124,242.35

6,442,585.67

5,825,064.29

5,069,342.16

4,998,821.19

2,889,931.35

2,490,856.64

2,078,862.85

1,311,091.00

363,357,575.22

利息

124,383,235.81

15,823,580.87

24,693,307.06

8,265,105.84

8,923,415.00

15,261,813.24

4,078,702.65

13,910,387.19

18,084,573.48

7,121,802.84

12,971,196.38

2,878,345.15

7,117,552.57

2,713,067.60

1,716,672.04

4,668,718.95

4,477,711.28

3,704,400.32

1,268,082.87

6,320,665.90

9,668,537.37

298,050,874.41

费用

870,855.00

0

0

0

0

1200

0

0

0

1340

0

0

70702

500

0

0

0

840

0

0

0

945,437.00

保证人

1、谢铁澜2、林冬梅3、李国迪4、里学集团有限公司5、谢益豹6、温州欧莱对外贸易有限公司7、许弥洲8、温州空调器总
厂9、温州高米乐实业有限公司10、中意控股集团有限公司11、温州万豪暖通设备工程有限公司12、胡海波13、郑海丽
14、梁伟15、徐象明16、叶少华17、郑清海。

1、郑元忠。

1、温州江天不锈钢有限公司2、浙江五洲钢业有限公司3、陈兴。

1、曙光印业集团有限公司2、朱诗力3、郑步良。

1、朱诗力2、大发强盟包装有限公司3、温州曙光正邦纺织有限公司4、新雅投资集团有限公司和郑步良。

1、林昌北2、叶赛珠3、乐清市江南铜业有限公司4、叶乐永5、浙江虹达电子有限公司。

1、余胜者2、红黄蓝集团有限公司3、浙江高创投资有限公司4、温州市繁荣鞋楦有限公司。

1、浙江华大铝镁业有限公司2、叶治国3、浙江金色铜业有限公司4、王小敏5、温州市龙明五金有限公司6、张进富7、张建洪8、张建松9、张建强。

1、王恩光2、温州市安盾锁业有限公司3、郑清海4、温州市齐鸿贸易有限公司5、杨秀梅6、张盛夏7、张文华。

1、浙江雅皮士时装有限公司、包林共同保证2、温州万瓯服饰有限公司、陈小冲共同保证3、陈中怀、姜品华共同保证。

1、蔡一明2、蔡一锋3、瑞安市金鱼王鞋业有限公司4、李光丰5、浙江银发金属构件有限公司6、陈银林7、浙江瑞工管业
有限公司8、林小金。

1、浙江宏利水产有限公司和陈高棉共同保证2、温州新天地塑胶有限公司和苏立奇共同保证3、蒋小秋4、浙江天天虹特种纸业有限公司5、吴小伟。

1、双力集团有限公司2、东南特钢集团有限公司3、夏瑞者4、何光善5、付前玉6、蔡新华7、夏中泽。

1、温州华斯特环保设备有限公司2、吴成光3、吴进光4、林小秋5、郑彩芹。

1、浙江美迅机械有限公司和应海全共同保证2、周武3、郑锡武。

1、浙江超泰阀门制造有限公司2、浙江西欧阀门科技有限公司3、王建飞4、夏忠孝5、许建立6、吴信芳7、孙芹8、余跃飞9、丽水中孝阀门有限公司。

1、中孝阀门有限公司2、浙江超泰阀门制造有限公司3、夏忠孝4、王建飞5、许建立6、孙芹7、吴信芳8、余跃飞。

1、温州市宏联汽车配件有限公司2、浙江澳达标准件有限公司3、叶松芬4、张国光5、李显昆6、温州奔益不锈钢制造有
限公司7、张伟俊8、温州南冶钢铁物资有限公司9、姜建华。

1、浙江振宇海运有限公司2、胡振宇3、朱素敏。

1、温州华东阀门有限公司2、夏福荣。

1、温州鲁宾斯鞋业有限公司2、朱美莲3、章耀光。

抵押物详情（名称/种类/数量/其它说明)

已处置

无

已处置

已处置

已处置

已处置

无

无

已处置

无

浙江瑞工管业有限公司名下机械设备：MIU-25型水箱扁管高频制
管机一台：位于瑞安市上望街道八十亩（牛场对面），登记号：
2012-27。

无

无

无

无

无

浙江西欧阀门科技有限公司名下的型号为CK520B/1000数控车床
1台、型号为Z3050钻床1台、型号为CW6163车床2台、型号为X62
铣床1台、型号为Z3063*20A摇臂钻床1台等合计6台机器设备抵
押担保225万元

已处置

无

无

已处置

注：清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公
司浙江省分公司签署的《债权转让协议》，交通银行股份有限公司浙江省分行
（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。交

通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
向下列债务人及担保人发布如下公告:

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告。
附件：公告资产清单(债权转让基准日：2019年7月20日)

注：1.本公告清单仅列示截至2019年7月20日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息等其他费
用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4.上列主债务人、担保人如有疑问，请与交通银行股份有限公司浙江省分行

或中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系。
交通银行股份有限公司浙江省分行联系方式：
地址：杭州市江干区剧院路1号
联系人：李欣 电话：0571-87183729 传真： /

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层
联系人：吴斐园 电话：0571-85775675 传真：0571-85774800

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年12月25日

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务人

浙江华欣新材料股份有限公
司

杭州顺达塑胶有限公司

建德市三元伞业有限公司

杭州卫伟进出口贸易有限公
司

杭州南峰非织造布有限公司

杭州萧山华利金属网家具有
限公司

杭州金立浦塑业有限公司

借款合同号

14060297

15060430-33

15060449-52

15060592-93

16060189

12212144

12212169

20161019

14060317

14060318

14060340

14060341

14060342

14060343

15060292

13060238

13060257

14060612

14061258

13060097

13060098

13060790-802

13060803-822

13060870-887

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余额本金（原币）单位：元

48499900.31

19720000.00

0.00

9860000.00

19720000.00

4944274.14

5957689.00

9500000.00

0.00

0.00

1128431.07

3000000.00

3000000.00

900000.00

5040676.94

4999999.42

3000000.00

0.00

113149.00

2901242.00

0.00

2421200.22

850187.00

981585.24

担保合同号

13060081、13060185、14060314、14060315、14060316

14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316

14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316

13060081、14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316

14060349、14060314、14060315、14060316、16060165、16060166、16060167、16060168

11212215-2、13212027、12212144-2、12212144-3

11212215-2、13212027、12212144-2、12212144-3

20134038、20135059、20154036

13060189、14060037、14060038、14060039、14060040

14060442、13060181、13060182、13060183、14060016、14060449

12060247、14060205、14060205-1、14060205-2

14060205、14060205-1、14060205-2

12060069、12060070、12060184、12060185、12060089、13060152、13060153、13060154、
13060155

担保人

抵押人：浙江华欣新材料股份有限公司；湖州众鑫投资管理有限公司 保证人：浙江华欣
控股集团有限公司；曹欣羊、徐兴娟；泰州市中盛置业有限公司；浙江华欣高科技有限公
司；杭州蓝纺纤维有限公司；中球冠集团有限公司

抵押人：孟安；杭州银鑫房地产开发有限公司 保证人：杭州银鑫房地产开发有限公司；孟
玉良、杨小萍

抵押人：建德市三元伞业有限公司 保证人：殷文斌、沈素萍；建德市宏华工艺品有限公司

保证人：杭州翔昊纺织有限公司；沈卫伟；沈卫锋；沈士良、余爱娟；江苏庆亮置业有限公
司

抵押人：安徽新都建设管理发展有限公司 保证人：傅玉明；杭州耐斯特轴承有限公司；杭
州琪美进出口贸易有限公司；许凤娟；安徽新都建设管理发展有限公司

保证人：浙江登峰交通集团有限公司；俞松平、刘笑；俞梅利；俞吾根

保证人：李立兴、汪舟橹；李立英；杭州萧山金利浦制衣厂；杭州萧山高达鞋业有限公司；
杭州萧山金利浦实业有限公司；杭州肯莱特鞋业有限公司；杭州浦立环保科技有限公
司；弋阳县金利浦实业有限公司；杭州欧颐鞋业有限公司

兴业银行股份有限公司绍兴分行 诸暨创帆暖通设备有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据兴业银行股份有限公司绍兴分行与诸暨创帆暖通设备有公司签订的

《债权转让协议》,兴业银行股份有限公司绍兴分行已将所合法拥有的本公告项
下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给诸暨创帆暖通设备有限公司,兴业银
行股份有限公司绍兴分行特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告
之日起向诸暨创帆暖通设备有限公司履行相关义务。

诸暨创帆暖通设备有限公司作为上述资产的受让人,现公告要求债务人
及担保人或义务承担人,从公告之日起向诸暨创帆暖通设备有限司履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确
定的义务。

联系电话: 0575-85088021,18358550308

特此公告!
兴业银行股份有限公司绍兴分行

诸暨创帆暖通设备有限公司
2019年12月25日

交易基准日：2019年2月15日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

经办行名称

兴业银行绍兴分行

借款人名称

浙江三申机械制造有限责任公司

债权本金余额（人民币元）

5282711.36

利息（人民币元）

712901.29

债权余额

6000612.65

担保方式

保证

担保人（从债务人）

浙江四通纺织服饰有限公司、浙江万鑫自控科技有限公司、诸暨万鑫节能科技有限公司、陈伟军、陈纯燕

宁波南合投资合伙企业（有限合伙）、杭州臻鸿资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据宁波南合投资合伙企业（有限合伙）与杭州臻鸿资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》（协议编号：NBNH-20191210-ZHZC），宁波南合投资合
伙企业（有限合伙）已将对下列债务人及抵押人、担保人的全部债权权利（包括
但不限于本金、利息、罚息、复利、保证债权、抵押权相关的诉讼追偿权等）依法

转让给杭州臻鸿资产管理有限公司。现宁波南合投资合伙企业（有限合伙）与
杭州臻鸿资产管理有限公司联合公告通知各债务人及抵押人、担保人以及其他
相关各方债权转让的事实。

特此公告

宁波南合投资合伙企业（有限合伙）
杭州臻鸿资产管理有限公司

2019年12月25日
公告清单：单位：人民币元

债权资产

乐清市盛达金属
材料有限公司

温州大力五金工
具有限公司

贷款本金余额（截止2018年10月31日）

31,663,700.00

49,410,800.00

利息（暂计至基准日2018年10月31日）

12,838,700.00

32,378,900.00

保证人

浙江奔达工具有限公司、浙江天力工具有限公司、林
加青、林加明

乐清市华泰钢业有限公司、浙江天力工具有限公司、
乐清市盛达金属材料有限公司、温州市瑞得利电动
工具有限公司、夏操友、蔡娟玲

抵押物

抵押物：乐清市盛达金属材料有限公司名下位于乐清市芙蓉镇特色工业园区土地使用权，占地面积为4029.50平方米。

抵押物1：夏尔秀、赵尔英名下位于芙蓉镇成州路房产，土地性质为国有出让66.99平米，国有划拨91.1平米，土地使用
权面积158平方米，建筑面积146.69平方米。 抵押物2：夏尔同名下位于芙蓉镇成州路房产，土地性质为国有划拨，占
地面积为86.21平方米，建筑面积为296.27平方米。


