

平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的平银温特20191108001号《债权资产转让合同》，平安银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵押合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。

平安银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月25日
单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年7月31日)			保证人	抵押物详情(名称/种类/数量/其它说明)
		本金	利息	费用		
1	温州月兔电器集团有限公司	114,255,158.76	124,383,235.81	870,855.00	1、谢铁澜2、林冬梅3、李国迪4、里学集团有限公司5、谢益豹6、温州欧莱对外贸易有限公司7、许弥洲8、温州空调器总厂9、温州高米乐实业有限公司10、中意控股集团有限公司11、温州万豪暖通设备工程有限公司12、胡海波13、郑海丽14、梁伟15、徐象明16、叶少华17、郑清海。	已处置
2	庄吉集团有限公司	27,491,129.69	15,823,580.87	0	1、郑元忠。	无
3	福建天乘不锈钢制造有限公司	25,418,597.64	24,693,307.06	0	1、温州江天不锈钢有限公司2、浙江五洲钢业有限公司3、陈兴。	已处置
4	新雅投资集团有限公司	24,393,342.91	8,265,105.84	0	1、曙光印业集团有限公司2、朱诗力3、郑步良。	已处置
5	曙光印业集团有限公司	23,820,000.00	8,923,415.00	0	1、朱诗力2、大发强盛包装有限公司3、温州曙光正邦纺织有限公司4、新雅投资集团有限公司和郑步良。	已处置
6	昌德成电子有限公司	21,207,022.03	15,261,813.24	1200	1、林昌北2、叶赛珠3、乐清市江南铜业有限公司4、叶乐永5、浙江虹达电子有限公司。	已处置
7	良精集团有限公司	19,984,500.00	4,078,702.65	0	1、余胜者2、红黄蓝集团有限公司3、浙江高创投资有限公司4、温州市繁荣鞋楦有限公司。	无
8	浙江东富汽车部件有限公司	19,707,738.60	13,910,387.19	0	1、浙江华大铝镁业有限公司2、叶治国3、浙江金色铜业有限公司4、王小敏5、温州市龙朋五金有限公司6、张进富7、张建洪8、张建强。	无
9	温州金茂制衣有限公司	13,249,075.66	18,084,573.48	0	1、王恩光2、温州市安盾锁业有限公司3、郑清海4、温州市齐鸿贸易有限公司5、杨秀梅6、张盛夏7、张文华。	已处置
10	浙江点点童装有限公司	12,456,622.73	7,121,802.84	1340	1、浙江雅皮士时装有限公司、包林共同保证2、温州万瓯服饰有限公司、陈小仲共同保证3、陈中怀、姜品华共同保证。	无
11	瑞安市红星水产冷冻有限公司	11,241,577.00	12,971,196.38	0	1、蔡一明2、蔡一峰3、瑞安市金鱼王鞋业有限公司4、李光丰5、浙江银发金属构件有限公司6、陈银林7、浙江瑞工管业有限公司8、林小金。	浙江瑞工管业有限公司名下机械设备:MIU-25型水箱分管高频钢管机一台:位于瑞安市上望街道八十亩(牛场对面),登记号:2012-27。
12	温州天天虹纸业有限公司	9,902,012.70	2,878,345.15	0	1、浙江宏利水产有限公司和陈高棉共同保证2、温州新天地塑胶有限公司和苏立奇共同保证3、蒋小秋4、浙江天天虹特种纸业有限公司5、吴小伟。	无
13	温州汇驰进出口有限公司	9,124,242.35	7,117,552.57	70702	1、双力集团有限公司2、东南特钢集团有限公司3、夏瑞者4、何光善5、付前玉6、蔡新华7、夏中泽。	无
14	浙江华光电力成套设备有限公司	6,442,585.67	2,713,067.60	500	1、温州华特斯特环保设备有限公司2、吴成光3、吴进光4、林小秋5、郑彩萍。	无
15	浙江华彩印业有限公司	5,825,064.29	1,716,672.04	0	1、浙江美迅机械有限公司和应海全共同保证2、周武3、郑锡武。	无
16	中孝阀门有限公司	5,069,342.16	4,668,718.95	0	1、浙江超泰阀门制造有限公司2、浙江西欧阀门科技有限公司3、王建飞4、夏忠孝5、许建立6、吴信芳7、孙芹8、余跃飞9、丽水中孝阀门有限公司。	无
17	浙江西欧阀门科技有限公司	4,998,821.19	4,477,711.28	0	1、中孝阀门有限公司2、浙江超泰阀门制造有限公司3、夏忠孝4、王建飞5、许建立6、孙芹7、吴信芳8、余跃飞。	浙江西欧阀门科技有限公司名下的型号为CK520B/1000数控车床1台、型号为Z3050钻床1台、型号为CW6163车床2台、型号为X62铣床1台、型号为Z3063*20A摇臂钻床1台等合计6台机器设备抵押担保225万元
18	浙江劲力实业有限公司	2,889,931.35	3,704,400.32	840	1、温州市宏联汽车配件有限公司2、浙江澳达标准件有限公司3、叶松芬4、张国光5、李显昆6、温州奔益不锈钢制造有限公司7、张伟俊8、温州南冶钢铁物资有限公司9、姜建华。	已处置
19	振宇控股有限公司	2,490,856.64	1,268,082.87	0	1、浙江振宇海运有限公司2、胡振宇3、朱素敏。	无
20	华东阀门有限公司	2,078,862.85	6,320,665.90	0	1、温州华东阀门有限公司2、夏福荣。	无
21	浙江耐特鞋业有限公司	1,311,091.00	9,668,537.37	0	1、温州鲁宾斯鞋业有限公司2、朱美莲3、章耀光。	已处置
合计		363,357,575.22	298,050,874.41	945,437.00		

注:清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件的为准。

交通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《债权转让协议》，交通银行股份有限公司浙江省分行(含相关下属支行)已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。交

通银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告:

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。
附件:公告资产清单(债权转让基准日:2019年7月20日)

序号	债务人	借款合同号	币种	借据凭证贷款余额(本币)单位:元	担保合同号	担保人
1	浙江华欣新材料股份有限公司	14060297	人民币	48499900.31	13060081、13060185、14060314、14060315、14060316	抵押人:浙江华欣新材料股份有限公司;湖州众鑫投资管理有限公司 保证人:浙江华欣控股集团有限公司;曹欣羊、徐兴娟;泰州市中盛置业有限公司;浙江华欣高科技有限公司;杭州蓝纺纤维有限公司;中球冠集团有限公司
		15060430-33	人民币	19720000.00	14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316	
		15060449-52	人民币	0.00	14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316	
		15060592-93	人民币	9860000.00	13060081、14060349、13060184、13060185、13060290、14060314、14060315、14060316	
		16060189	人民币	19720000.00	14060349、14060314、14060315、14060316、16060165、16060166、16060167、16060168	
2	杭州顺达塑胶有限公司	12212144	人民币	4944274.14	11212215-2、13212027、12212144-2、12212144-3	抵押人:孟安;杭州银鑫房地产开发有限公司 保证人:杭州银鑫房地产开发有限公司;孟玉良、杨小萍
		12212169	人民币	5957689.00	11212215-2、13212027、12212144-2、12212144-3	
3	建德市三元伞业有限公司	20161019	人民币	9500000.00	20134038、20135059、20154036	抵押人:建德市三元伞业有限公司 保证人:殷文斌、沈素萍;建德市宏华工艺品有限公司
		14060317	人民币	0.00		
		14060318	人民币	0.00		
		14060340	人民币	1128431.07	13060189、14060037、14060038、14060039、14060040	
		14060341	人民币	3000000.00		
4	杭州卫伟进出口贸易有限公司	14060342	人民币	3000000.00		保证人:杭州翔昊纺织有限公司;沈卫伟;沈卫锋;沈士良、余爱娟;江苏庆亮置业有限公司
		14060343	人民币	900000.00		
5	杭州南峰非织造布有限公司	15060292	人民币	5040676.94	14060442、13060181、13060182、13060183、14060016、14060449	抵押人:安徽新都建设管理发展有限公司 保证人:傅玉明;杭州耐斯特轴承有限公司;杭州琪美进出口贸易有限公司;许凤娟;安徽新都建设管理发展有限公司
		13060238	人民币	4999999.42	12060247、14060205、14060205-1、14060205-2	
6	杭州萧山华利金属网具有限公司	13060257	人民币	3000000.00	14060205、14060205-1、14060205-2	保证人:浙江登峰交通集团有限公司;俞松平、刘笑;俞梅利;俞吾根
		14060612	人民币	0.00		
		14061258	人民币	113149.00		
		13060097	人民币	2901242.00		
7	杭州金立浦塑业有限公司	13060098	人民币	0.00		保证人:李立兴、汪舟橹;李立英;杭州萧山金利浦制衣厂;杭州萧山高达鞋业有限公司;杭州萧山金利浦实业有限公司;杭州肯莱特鞋业有限公司;杭州浦立环保科技有限公司;弋阳县金利浦实业有限公司;杭州欧颐鞋业有限公司
		13060790-802	人民币	2421200.22	12060069、12060070、12060184、12060185、12060089、13060152、13060153、13060154、13060155	
		13060803-822	人民币	850187.00		
		13060870-887	人民币	981585.24		

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4.上列主债务人、担保人如有疑问,请与交通银行股份有限公司浙江省分行或中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式:
地址:杭州市延安路528号地标大厦B座11-12层
联系人:吴斐园 电话:0571-85775675 传真:0571-85774800

交通银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月25日

2019年12月25日

公告清单: 单位:人民币元

债权资产	贷款本金余额(截止2018年10月31日)	利息(暂计至基准日2018年10月31日)	保证人	抵押物
乐清市盛达金属材料有限公司	31,663,700.00	12,838,700.00	浙江奔达工具有限公司、浙江天力工具有限公司、林加青、林加明	抵押物:乐清市盛达金属材料有限公司名下位于乐清市芙蓉镇特色工业园区土地使用权,占地面积为4029.50平方米。
温州大力五金工具有限公司	49,410,800.00	32,378,900.00	乐清市华泰钢业有限公司、浙江天力工具有限公司、乐清市盛达金属材料有限公司、温州市瑞得利电动工具有限公司、夏操友、蔡娟玲	抵押物1:夏尔秀、赵尔英名下位于芙蓉镇成州路房产,土地性质为国有出让66.99平米,国有划拨91.1平米,土地使用权面积158平方米,建筑面积146.69平方米。抵押物2:夏尔同名下位于芙蓉镇成州路房产,土地性质为国有划拨,占地面积为86.21平方米,建筑面积为296.27平方米。

兴业银行股份有限公司绍兴分行 诸暨创帆暖通设备有限公司 债权转让暨债务催收公告

根据宁波南合投资合伙企业(有限合伙)与杭州臻鸿资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(协议编号:NBNH-20191210-ZHJC),宁波南合投资合伙企业(有限合伙)已将对下列债务人及抵押人、担保人的全部债权权利(包括但不限于本金、利息、罚息、复利、保证债权、抵押权相关的诉讼追偿权等)依法转让给杭州臻鸿资产管理有限公司。现宁波南合投资合伙企业(有限合伙)与杭州臻鸿资产管理有限公司联合公告通知各债务人及抵押人、担保人以及其他相关各方债权转让的事实。

特此公告

特此公告!

兴业银行股份有限公司绍兴分行
诸暨创帆暖通设备有限公司
2019年12月25日
交易基准日:2019年2月15日

序号	经办行名称	借款人名称	债权本金余额(人民币元)	利息(人民币元)	债权余额	担保方式	担保人(从债务人)
1	兴业银行绍兴分行	浙江三申机械制造有限责任公司	5282711.36	712901.29	6000612.65	保证	浙江四通纺织服饰有限公司、浙江万鑫自控科技有限公司、诸暨万鑫节能科技有限公司、陈伟军、陈纯燕

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。</